ឯកឧត្តមនាយករដ្ឋមន្ត្រីនេប៉ាល់ បានអញ្ជើញ**សម្តេចតេជោនាយករដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន សែន** ទៅបំពេញទស្សនកិច្ចនៅនេប៉ាល់ តាមពេលវេលាសមស្របរបស់**សម្តេចតេជោ**។ **សម្តេចតេជោនាយករដ្ឋមន្ត្រី ហ៊ុន សែន** បានទទួលយកការអញ្ជើញនេះ ដោយសេចក្តីរីករាយ និងបានថ្លែងអំណរគុណឯកឧត្តមនាយករដ្ឋមន្ត្រី **ខេ ភី សាម៉ា អូលី** ចំពោះការអញ្ជើញនេះ។ កាលបរិច្ឆេទនៃទស្សនកិច្ចនឹងត្រូវពិគ្រោះគ្នាតាមផ្លូវការទូត។

ថ្ងៃពុធ ១២កើត ខែពិសាខ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស ២៥៦២

ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី១៥ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០១៩